
Contacto

Teléfono +34 965474006
Fax +34 965475399
Correo Electrónico contratacion@sax.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(03630) Sax España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1254/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-04-2024 a
las 12:35 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Sax
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.sax.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AXUe70g%2BY2oQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: El objeto del contrato es el servicio de taller - mantenimiento coche brigada de
jardinería, puesta a punto y paso ITV.

Revisar y pasar ITV, cambio fuelles de cremallera frenómetro, hacer revisión para ITV, tasas y paso de ITV yDescripción 
mano de obra mecánica.
Valor estimado del contrato 174,66 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 211,34 EUR.
Importe (sin impuestos) 174,66 EUR.

Plazo de Ejecución
7 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

Plaza Constitución nº 1
(03630) Sax España

Adjudicación contrato servicios a la empresa que ha presentado la oferta mejor valorada.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.sax.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AXUe70g%2BY2oQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Adjudicado

Adjudicatario

AUTOSAX S.L.
Identificador empresa B53952685
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

CUATRO ROSAS
(03630) SAX España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 174,66 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 211,34 EUR.

Motivación

Motivación Oferta económicamente más ventajosa para el Ayuntamiento
Fecha del Acuerdo 30/04/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=pQtqxYPG4Drua%2 Fi14w%2FPLA%3D%3D

ID 0000013188132 |  2024-000473743 | Tue, 30 Apr 2024 12:35:27:397 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
107001688185630813777392987106807015230 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=pQtqxYPG4Drua%2Fi14w%2FPLA%3D%3D

